N 135 del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Presa atto fattura S.p.A. TRANSTEL di £.7.437.500.

L'anno millenovecentonovant 24ve , il giorno 1_(uno)

del mese di LU(‘LIO ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,alleore .. ... 19.00 in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. Giuseppe NARDELLI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

o, Vincenzo ~ CHIARELLI A Arturo ~ MAST

4, Giuseppe  MASTROMARINO (a.g.) 5. Edoardo MURIANO (a.g.)

- s i iaseiininioi o R y A Anselmo NEVOLT
MEMBRI SUPPLENTI

g, Armando  MASSAFRA (con diritto g ... PSS a————

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" a voto)
f.f.
Assiste il Direttore dell'Azienda DOHCHWESX  S1g. Giuseppe FERRANTE .
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - F rancesco  FERRANTE

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA Ta nota del 28/9/1990 - prot.aziendale n.3657 - inviata dalla S.p.A.
TRANSTEL di Magione (Perugia) riguardante la disponibilitd ad installare




su un bus dell'Azienda, a titolo sperimentale e per un periodo di giorni
60 (sessanta), i1 sistema VIDEOLINE (indicatori di percorso completo di
frontale, laterale e posteriore, consolle di memoria e cavi di
collegamento);

ATTESO che i1 Direttore - ing. Silvano CAVALIERE - aderi alla proposta al
fine di verificare la funzionalita e 1'affidabilita del sistema per poi
proporne, in caso positivo, 1'eventuale fornitura allo scopo di rendere
all'utenza un servizio il piu possibile efficiente;

VISTA 1a nota del 7/5/1992 - prot.Comm.1163.92 - della medesima TRANSTEL
S.p.A. con la quale comunica che a seguito di colloqui intercorsi con i
tecnici aziendali si & potuto verificare il positivo periodo di prova a
titolo gratuito dell'attrezzatura in argomento ritenendo la stessa di pro-
prieta del1'AMAT al prezzo di £.6.250.000 (seimilioniduecentocinquantami-
la), oltre a I.V.A.;

VISTA 1a relazione del 3/6/1992 - prot. aziendale n.4139 - inviata dai
tecnici dell'Azienda che ribadisce 1la perfetta funzionalita ed
affidabilita del sistema VIDEOLINE proponendone 1'acquisto di quello posto
in prova, in quanto ritenuto congruo il prezzo, ed esternando 1la
opportunita di tenere in considerazione la predetta Societa per eventuali
future forniture;

VISTA la fattura n.35 del 7/6/1992 di £.7.437.500 (settemilioniquattrocen-
to trentasettemilacinquecento), IVA compresa emessa dalla S.p.A. TRANSTEL;
RITENUTO conveniente poter condividere la proposta innanzi esternata, ri-
servandosi di assumere decisioni per eventuali future forniture con
successivo apposito atto deliberativo;

A VOTI unanimi e col voto consultivo favorevole del Direttore di Esercizio

D ELTIBETRA

di prendere atto, per i motivi in narrativa specificati, della fattura
n.35 del 7/5/1992 di £.7.437.500 (settemilioniquattrocentotrentasettemila-
cinquecento), IVA compresa, emessa dalla S.p.A. TRANSTEL di Magione (Peru-
gia) a fronte della fornitura di indicatore di percorso completo di fron-
tale, Taterale e posteriore, consolle di memoria e cavi di collegamento;
di porre detta spesa a carico del bilancio di previsione economico per
1'esercizio 1992, alla voce "SPESE PER ACQUISTI DI IMPIANTI".

Visto: i
I Predident- e

W

ffp



Comunicata all' Amministrazione Comunale il ... 7/luglio/1992

Ratificata ddlla Giunta Municipale nellgseda el - oo e sttt

Rekd Adcbhidvil / ANNULIATA dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia di

Taranto

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




TR T ERETITE T e

REGIONE PUGLIA ﬂ“ﬁ»f ‘

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO | 0/
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO |

7

|
RACCOMANDATA 74100 Taranto, ___17.9.1992

| LA AT o 4 ey |
i Eé’u A

"'A_,__ ;

' P W, E0H f12 12-19-95_._[.]_0.8 ggf}J Al. Sig. SINDACO di
Allegati n. 1 [SERnETER

.& L' [

TARANTO
]

—
COMUNE DI TARANTG!

25SET. +#4¢
OGGETTO: Delibera n. __2 S & 4 del 28 1992 FHClO GABINET T
seguito fono

| POSTA IN ARRIVO
M\)‘ﬂ LlL"LPf(Y |

-
Ir
abi
R
\

Per I'esecuzione e con preghiera di segnare ricevuta, si tras

mette copia della decisione di annullamento adottata da questa

Sezione di Controllo nella seduta del //6 9 1 992.__ in ordine

alla delibera in oggetto indicata.

IL PRESIDENTE

' Prpf.Av .P.RANA
b W3[0

Ass. AA.GG. - Centro Litografico della Glunta Regionale - BARI




S O A

- .~ REGIONE PUGLIA T

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

Prot. N. _2,6_34_1_2_

Spec. N.

IL COMITATO

Nella seduta del /6 ‘f) 19q>2

Vista la deliberazione n. 2587 de1? ¥ .1992, pervenuta 11 2-9 .92,
con la quale la Ciunta Hunicip_ale di Tt ‘anto delibera:

"P.A. delibera AMAT /35 /92,

Rileva: 1'atto @& 'prlvo dei necessar! presupposti formali e sostanzialil

.vista la decisione di annullamento intervenuta fhldddaeodierna sulla

deliberazione AMATx(?flge per le motivazioni in quella sede esplici-
tate;

VISTO I'art. 59 della legge 10.2.1953, n. 62;
VISTO l'art. 5 della legge regionale 21.1.1972, n. 2;

DECIDE .
La deliberazione in epigrafe specificata @ ANNULLATA per | motivi di cul in narrativa,
] SINDACO DI TARANTO & Incaricato della esecuzione della presente decisione.
P.C.C. 1L SEGRHETARIO IL PRESIDENTE

CHHETTI F.TO PROF.AVV.D.RAMU




Wi v del Registro

CITTA DI TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO

Presa Atto deliberazione assunta dalla Commissione Amministratrice
AM,A,T. n,135 dell'1/07/1992 avente per oggetto: Presa atto daftura
S-paa- TRANSTEL dl £.7.437-500|—

L'anno millenovecentonovantadue, il giorno ... 3 % e del mese
di agosto ,alleore ... 10,45 , in TARANTO e nel Palazzo di Citta;
LA GIUNTA MUNICIPALE

legalmente riunita nelle pérsone dei Signori:

1 Armentani Michele - Assessore Delegato N - PRESIDENTE

ASSESSORI
2 Di Cuia Carmelo S )

() (8) Ccarelli Angela

( e ) Casavola Michele ¢ )

( 4y Viola Vittorio ()

(5) Tucci Michele ¢ 3

( 6) La Gioia Giovanni a

( 7y Leone Eustacchio C )

Giuseppe Pennacchia

con l'assistenza del Segretario Generale Sig. Dott.

ha adottato la seguente deliberazione:



Vista la nota n. 1149/92del ......7/07/1992.... qui pervenuta il el 07/1992...
con cui la Commissione Amministratrice ... i o R trasmette
quale comunicazione a questa Amministrazione Comunale la deliberazione adottata dalla
stessa nella seduta del 1/07/1992511 n. ...132 .. relativa all'argomento
di cui all'oggetto;

Ritenuto opportuno, ai sensi degli art. 16 e 17 del T.U. 2578/1925 provvedere alla

relativa presa d'atto;
Vista la legge 8/6/1990, n. 142; iKX@EO&K .. e .

Visto il parere ... FAvorevole ... espresso ai sensi dell'art. 53

della legge 8/6/1990, n. 142, in data ... 14-7.1992 ~  4al responsabile del

Dr. Giovanni PERRUECI

Servizio ... . sulla regolarita tecnica;

Visto il parere ... favorevole ... espresso ai sensi dell'art. 53
della legge 8/6/1990, n. 14%08%}_ Lcllata 111992 e dal responsabile di
Ragioneria ... St LA . sulla regolarita contabile;

Visto il parere ..........favorevole . .. . ... ... ... espresso ai sensi dell'art. 53
della legge 8/6/1990, n. 142, in data ... 6.8.1992 .. dal Segretario Generale

...... Dr. Giuseppe PENNACCHIA ~° o 6 il profilo della legittimita ...

a voti ..unanimi, resi ed accertati a oorma di legge;

DELIBERA

1) di prendere atto della deliberazione adottata dalla Commissione Amministratrice
e Mg Ag T nella seduta del ......1/07/1992......... al 0. ...135... avente
per oggetto il medesimo della presente. |

2) di dare atto che sono stati espressi i pareri previsti dall'art. 53 della legge 142/1990

cosi come evidenziati in premessa.



A voti unanimi, resi ed accertati a norma di legge;
DELIBERA
di sottoporre il presente provvedimento all'esame della Sezione Provinciale
di Controllo ai sensi e per gli effetti del 1° Commua dell'art.45 della

legge 142/90.

(A



verbale.
10 (GENERALE IL PRESIDENTE Lt e

( 9’7 (a—-‘—'”‘
Ny

_Si atte:[stglﬁ la presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune ...

2 St oo P

18 SET. 1392

Taraplin; B o i i e

L % Lot
N REGIONE DELLA PUGLIA
COMUNE DI TARANT Sez. Prov.le Decentrata di Controllo
Segreteria sugli atti degli Enti Locali - Taranto
Ai sensi dell'art. 14 della legge 4 N.A 63&

) ) . La Commissione prov. di Controllo nella seduta del
gennaio 1968, n. 15, io sottoscritto 6{ 5 éfi
sl . ARNOLLA (ved. Ordinanza allegate)

CERTIFICO Taranto, li /L?"ﬂ‘g[, _________
che la presente copia, da me collaziona- /p.c.c. - ETRETARIO ‘XIL RS
. . !
ta, formatadan. ..o Covroo /l-\cLL\AL \ﬁd‘llﬁ'
o) fOEl1, € conforme
all'originale depositato presso questo

Ufficio.

Taranto, @ddi ...,

Il IL SEGRETARIO GENERALE



| COMUNE DI TARANTO

1+ DIVISIONE AFFARI GENERAL! E AMMINISTRAZIONE QEC( 5 5}@»

SEZIONE SEGRETERIA
FONOGRAMMA A M’AH(;@

. TS R s |

720992 006525

SEGRETERIA GEHERALE TESTO

ha fatto presente che il CO.RE.CO. ha :

1) ~GHIESTO—CHHARIMENTE ;

2) RINVAIATOPER RIESAME ;

}( ANNULLATO ; | J53¢ J583- 15K 2S¢4~ 2550
sulla delibera u?elk _________ del :&7/ Z / (Ll n. 25 ?_}:_?ff:de-ntzeiegr’tggetto :

Seguird la relativa ordinanza.

18 SET. 1082 %. IL CAPZ~SEZIONE



REGIONE PUGLIA m

vy SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO St
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO - "‘;n

‘I f P
21
RACCOMANDATA EARWF- TA& Ar\; ro| 74100 Taranto, 30. 7+ 1992
0308.92 005597
|SEGRETERIA GENERALE
Prot. N. 6995 Al. Sig. PRESIDENTE DELL'A. M. A. T.
. . TARANTO
Risp. al foglio N. del
Allegati n. 1

_ OGGETTO: Delibera n. A%h5 det 1'1. 7. 1992
Seguito fono

Ai sensi e per gli effetti degli Artt. 59 e 60 della legge 10 feb-
braio 1953, n. 62, ed ai fini della sospensione dei termini, tras-

metto copia dell’ordinanza adottata da questa Sezione di Con-
trollo nella sedutadel __21, 7.1992 relativa alla deliberazio-

ne in oggetto.

IL PRES!DENTE
Prof.Avv /.D J?.ANA

A

res

t‘:;“‘\\_‘_: ™~

AC

Ass. AA.GG. - Centro Litografico della Giunta Regionale - BARI




REGIONE PUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO | A\/
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI

Pror. N. __6595
Spec. N. 4
IL COMITATO
Nella seduta del _21. 7.1992
VISTA la deliberazione n® 135 del 1'1. 7.1992 y pervenuta

il 7. 7.1992 , con la quale la Commigsione Amm,.ce dell'A.lEE.A.T. di
Taranto delibera:"P.A. Fattura S.p.A. TRANSTEL L. 7.437.500";

Ritenuto necessario conoscere - per un compiuto esame dell'atto -
se 1l'Amministrazione ha preso atto delle dimissioni del Pre
gidente e, comungue, il supporto normativo in base al quale la Pre

sidenza & stata assunta dal componente Nardelli.

VISTO I'art. 59 della legge 10-2-1953, n. 62,
VISTO l'art. 20 della legge regionale 21-1-1972, n. 2;

DECIDE

di chiedere chiarimenti in ordine alle circostanze in premessa specificate., con atto deliberativo

PeCeCe Il Segretario 3 047 IL PRESIDENTE
#wz,Pasquale SFADA © F.to_Prof.Avv.Domenico RANA

MOD. 28/EL - Centro Lograllico della Giunta Realonale - BAR!



—GIONE PUGLIA s,

~ SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO [ ‘ (7
' SUGLI ATTI DEGL!I ENTI LOCALI DI TARANTO %v

RACCOMANDATA R.R.

Prot. n__@_ﬁl'{_ é’l'?’l‘il ¥ 3
; AMAT- TARANTO| - e 51g.?te¢:ya{leuﬂ
22079 005360 | L' B A oA ge
SEGRETERIA GENERALE a (&ntaiks

Oggetto: Comunicazioni _
Si comunica ad ogni effetto che il Comitato Provinciale di Controllo

nella seduta del Q.Ql Q‘L ai nn.ri 5-20 2\~ 35-26- L¥-50- vt

o.d.g. ha esaminato i brovvedimenti sottoindicati ed ha cosi-deliberato:

delibera / n.ro A3 dell' 4'#’“1 Q\,\;Qd& eﬁﬂﬁuuumx' Cow okl
“

delibera 7~ n.ro 420 del h L WY
delibera 7 n.ro A4¥ del “ “ U o s
delibera / n.roA%5  del & 4 L "
delibera 7 n.ro /{"44 del “ G “ " W
delibera 7 n.ro-dsq del “ " L “ 4
delibera 7/ n.ro A44 del " “ e h “
delibera n.ro " del
delibera n.ro del
delibera n.ro del

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provv:

dimenti formall.
| 1l - Mzz

)0 - L0
Distinti Saluti. ng P
)35 ‘[\?u«'-v\b
Jud -QH.
JA9 - QO uals
}1&— INOAAD LA
vo 1€ dost. 9




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

Taranto, J/]ug] io/1992 -

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

—2 }m y

Rispostaa N. ...

Allegati N. ...

RACCOMANDATA A MANO

SNUUREY (] OO

Al1'Assessorato alle Munic/te
del Comune di Taranto
Palazzo LATAGLIATA

TARANTO

OGGETTO : Trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in triplice copia, per
opportuna conoscenza, le sottoelencate deliberazioni assunte dal
la Commissione Amministratrice di questa Azienda, nella seduta
del 1°/luglio/1992:

Del. n.

- DE‘. n.

- Del. n.

= De]- n.

- Del. n.
- Del. n.

- Del. n.

118

119

120

134

135
139

141

“Ricorso ex art. 700 dott.ssa Maria Fabiola MBNEN
Tl - Resistenza - Mandato difesa Azienda all'avv.
Romano SIBILLA"®.

“Integrazione provvedimento deliberativo n. 78/92
riguardante la sostituzione del Dirigente Ammini-

strativo®.

“Approvazione elenco Societd da invitare all'appal
to concorso per la fornitura di n.3 autobus di ti
po cortissimo idonei al trasporto di persone a rl
dotta capacitd motoria anche non deambulanti®.

“Presa atto spesa fatture emesse dalla SpA ELTEC
SYSTEM DI Brescia®.

"Presa atto fattura SpA TRANSTEL di £.7.437.500.=.
"Acquisto motore agitatore per impianto depurazio-
ne installato nell'area del Deposito A.M.A.T.".
“Assistenza legale in favore del dipendente TURSI

Yincenzo®

Distinti saluti.

FF/rs.-

CAPO AREA
SEGBETERIA GENERALE
;ﬂ-ﬁgcesco FERRANE)




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

, , 7/Vuglio/1992

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO e '
Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)

Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

| Ju& e,
N. di protocollo. L2 e Rip. o Spett/le REGIONE PUGLIA
RIGPOSEE B Nt Bl nmsnessmensssnin Sezione ProvinciaLt Decentrata

di Controllo sugli Atti degli

e Enti Locali
Yia De Cesare, 102

RACCOMANDATA A MANO

TARANTO

OGGETTO : Trasmissione deliberazioni.

Compie§ate alla presente trasmettiamo, in duplice copia, per op
portuna conoscemaa, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda, nella seduta del 1°/
luglio/1992 :

- Del. n. 118 - "Ricorso ex art. 700 dott.ssa Maria Fabiola MENEN-
TI - Resistenza - Mandato difesa Azienda all'avv.
Romano SIBILLA".

- Del. n. 119 - "Integrazione provvedimento deliberativo n. 78/92
riguardante la sostituzione del Dirigente Ammini-
strativo®.

- Del. n. 120 - “Approvazione elenco Societd da invitare all‘appal
to concorso per la fornitura di n.3 autobus di ti
po cortissimo idonei al trasporto di persone a ri
dotta capacitad motoria anche non deambulanti®

- Del. n. 134 - “Presa atto spesa fatture emesse dalla SpA ELTEC
SYSTEM di Brescia“®.

- Del. n. 135 - “"Presa atto fattura SpA TRANSTEL di £.7.437.500.=%

- Del. n. 139 - "Acquisto motore agitatore per impianto depurazio-
ne installato nell'area del deposito A.M.A.T.".

- Del. n. 141 - “"Assistenza legale in favotre del dipendente TURSI

Vincenzo".
Distinti saluti.

R TR e CAPO AREA

REGI% il FLd 1A ERIA GENER:AE
1 = ¢ J )
swr P, mﬁ‘h M;i- ancesce FER V' E)

W % Eﬁi.&




